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Mehrfach international
ausgezeichnetes Abfall- und
Wertstoff-Sammelsystem

Kunststoffcontainer 40-l oder 60-l, 1-fach, 2-fach, 
3-fach oder 4-fach Container, ohne oder mit Deckel

Container-System mit 40 oder 60 Liter Volumen. 
Container mit Rückwand und Boden und – optional 
– mit Deckel (7 Farben) aus schlagzähem Polysterol.
Korpusfarbe lichtgrau (ähnl. RAL 7035).

Maße BxTxH mm 40-l 60-l
1-fach 250x405x570 360x405x570
2-fach 505x405x570 710x405x570
3-fach 760x405x570 1060x405x570
4-fach 1010x405x570 1410x405x570
Ergänzungselement 250x405x570 360x405x570

Für den Einsatz von 60-ltr Kunststoffsäcken!
Mit praktischen Sackklemmen.

Zubehör:
Inneneinsatz, verzinktes Stahlblech,
für 40-l Container – Inhalt ca. 35-l
für 60-l Container – Inhalt ca. 51-l

Systemrollwagen I 510/860x415x110 mm
Systemrollwagen II 1010/1410x415x110 mm
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Artikel-Nr. 40-l 60-l

Container:
1-fach, ohne Deckel
2-fach, ohne Deckel
3-fach, ohne Deckel
4-fach, ohne Deckel
Ergänzungselement,
ohne Deckel

Deckel:
lichtgrau
blau
gelb
grün
braun
anthrazit
rot

Inneneinsatz:
für 40-l Container
für 60-l Container

Systemrollwagen I
Systemrollwagen II

3800
3801
3802
3803

3804

38001
38002
38003
38004
38005
38006
38007

3810
3811
3812
3813

3814

38101
38102
38103
38104
38105
38106
38107

3809
3819

3820
3821

4-fach 60-l und Deckel

2-fach 60-l und Deckel

3-fach 40-l und Deckel
mit Systemrollwagen I

1-fach 40-l

und Deckel

1-fach 40-l

Ergänzungs-

element

Innen-
einsatz
für 40-l

Systemrollwagen
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